
Lean Lab Norge as



Lean Lab er Norges første fullskala treningssenter 
for alle typer virksomhet som ønsker å forbedre sitt 
arbeidssett. Med utgangspunkt i Lean Management 
skal Lean Lab levere workshops og  
opplæring innen arbeidsmetodikk for effektivisering. 

Gjennom vår fullskala produksjonssimulator og  
faglige ekspertise vil vi utvikle workshops tilpasset 
ulike bransjer og kundegrupper. 

Simulatoren
I Lean Lab finner du en fullskala produksjonslinje hvor sammen-
stilling av enkle produkter ved hjelp av små operasjoner visual-
iserer grunnleggende utfordringer i en verdiskapingsprosess. 

Simulering som pedagogisk metode har vist seg å være svært 
effektiv. Ved å trene i omgivelser som ligger nært opp til et 
virkelig arbeidsmiljø, blir broen mellom teori og praksis kortere enn 
vanlig. Deltakelse i fullskala simulering gjør det enklere å oppdage 
utfordringer og forbedringsmuligheter i prosessene og rutinene i 
det virkelige liv. 

Kvalitet, effektivitet og kontinuerlig forbedringsarbeid i team

•	 Effektiv flyt av varer og tjenester  
	 gjennom systematisk forbedring

• 	Mer verdi med mindre arbeid

• 	Involvering av ansatte, fokus på  
	 kvalitet og reduksjon av sløsing

• 	Fullskala simulator og faglig  
	 ekspertise

• 	Kurs tilpasset din virksomhet



Kvalitet, effektivitet og kontinuerlig forbedringsarbeid i team

Målgruppe 
Filosofien og metodene som ligger til grunn for våre workshops 
er i første rekke utviklet for bilindustrien, men har vist seg å være 
nyttige for de fleste som ønsker effektiv verdiskaping både innen 
industri og tjenesteyting. Workshopene kan enkelt tilpasses ulike 
typer virksomheter og nivåer i en organisasjon. Jo flere fra samme 
bedrift som deltar i treningen, desto større blir evnen til å arbeide 
aktivt med forbedringer i det daglige. 

Erfarne instruktører
Lean Labs instruktørstab består av utvalgte ressurspersoner 
fra våre eierbedrifter. Instruktørene har høy kompetanse innen 
forbedringsarbeid, og har mange års erfaring bak seg. De jobber 
stadig for å opprettholde høy faglig kvalitet, profesjonalitet  
og engasjement. 

Teori og metode, i kombinasjon med trening og veileding i  
Lean Lab, kan vekke nytt engasjement for forbedringsarbeid  
i din bedrift.

Ta kontakt for hvordan vi kan tilrettelegge opplæringen  
tilpasset din bedrift.



Lean Lab Norge as eies av: Hapro, Topro, Sintef Raufoss Manufacturing,  
TPM Team Scandinavia, Nammo, Høgskolen i Gjøvik og Fagskolen i Gjøvik.

Samarbeidspartnere: NCE-Raufoss og Innovasjon Norge.

Lean Lab Norge as	 Besøksadresse: Rambekkveien 5, 2816 Gjøvik, tlf. 417 54 026, post@leanlab.no
			   Postadresse: Pb. 26, 2801 Gjøvik

Gi din bedrift grunnopplæring i Lean!
Vi tilbyr vi endags workshop i Lean. Workshopen gir deltakerne 
enkel teoretisk innføring i Lean Management, samt praktisk 
trening i simulatoren i bruk av ulike metoder og verktøy for 
forbedringsarbeid. 

Deltakerne jobber gjennom dagen i fire team som har hver  
sin tilhørende teamcoach. Det legges vekt på verdien av 
samhandling og kommunikasjon i arbeidet med effektivisering  
av produksjonen. Minimum 9, maksimum 20 per workshop.

Kurskalender og påmelding
Mer informasjon om Lean Lab og våre kurstilbud finner  
du på www.leanlab.no

Påmelding til post@leanlab.no


